SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XH
TỈNH TUYÊN QUANG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /TB-HĐTDVC Tuyên Quang, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả thi tuyển dụng viên chức

Sở Lao động -Thương binh và Xã hội năm 2021

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-UBND, ngày 28/5/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh phê duyệt kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2021;

Căn cứ Kế hoạch số 01-KH/BCĐ ngày 06/7/2022 của Ban Chỉ đạo tuyển

dụng công chức, viên chức tỉnh về tổ chức thi tuyển công chức, viên chức các cơ
quan, đơn vị khối Nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-SLĐTBXH ngày 02/8/2022 của Giám đốc

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên
chức năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-SLĐTBXH ngày 18/10/2022 của Giám đốc
Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc phê duyệt kết quả thi tuyển viên
chức Sở Lao động -Thương binh và Xã hội năm 2021.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động-Thương binh và Xã hội báo
cáo kết quả kỳ tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm

2021, như sau:

1. Kết quả thi tuyển viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh
Tuyên Quang năm 2021 (Có biểu chi tiết kèm theo).

2. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

- Từ ngày 20/10/2022 đến ngày 05/11/2022 (trong giờ hành chính) người

trúng tuyển phải đến Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Tuyên Quang để
hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển dụng (theo quy định tại khoản 1, Điều

17 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ) gồm có:

2

 (1) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,
chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

 (2) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp;

 (3) Bản sao có chứng thực giấy chứng nhận của cơ quan có thẩm quyền

thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có);

 (4) Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế có thẩm quyền cấp còn thời
hạn theo quy định, tính đến ngày nộp hồ sơ;

 Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

(địac chỉ: Số 14, phố Lý Thánh Tông, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên
Quang, tỉnh Tuyên Quang)

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm
2021 trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (báo cáo);
- Lãnh đạo Sở;
- Hội đồng tuyển dụng viên chức;
- Người tham dự thi tuyển;
- Trang Thông tin điện tử
 Sở Lao động-TB và XH (đăng tải);
- Lưu VT, HĐTDVC.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG-TB VÀ XH

Mai Thị Thanh Bình

Nam Nữ

Trình

độ đào

tạo

Ngành,

chuyên

ngành

đào tạo

Tốt

nghiệp

 loại

Điểm

ưu

tiên

Điểm

thi

vòng 2

Tổng

điểm

A C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Phạm Thị Trang 17/05/1989 Kinh

Thôn 4, xã

Trung Môn,

huyện Yên Sơn,

tỉnh Tuyên

Quang

Đại học Kế toán Khá
Tiếng Anh

trình độ A2

Ứng dụng

công nghệ

thông tin

cơ bản

Đạt 66 66
Trúng

tuyển

2 Phan Trần Ngọc Huyền' 24/07/1999 Kinh

Tổ 3, phường

Mĩ Lâm, thành

phố Tuyên

Quang, tỉnh

Tuyên  Quang

Đại học
Quản trị

nhân lực
Khá

Tiếng Anh
TOEFLITP

A2 (Bậc 2)

Ứng dụng

công nghệ

thông tin

cơ bản

Đạt 36,5 36,5

Không

trúng

tuyển'

3 Lê Huyền Trang 08/09/1994 Kinh

Xã Đội Bình,

huyện Yên Sơn,

tỉnh Tuyên

Quang

Đại học

Quản trị

kinh

doanh

Khá
Tiếng Anh

trình độ B

Ứng dụng

trình độ B
Đạt 30 30

Không

trúng

tuyển'

KẾT QUẢ THI TUYỂN VIÊN CHỨC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số        /TB-HĐTDVC  ngày      /10/2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Lao động-Thương binh và Xã hội)

Số

TT

Ngày, tháng, năm

sinh Đối

tượng

ưu tiên

(X)

Họ và tên
Dân

tộc

Kết

quả'

I. Vị trí việc làm: Kế toán viên (hạng III), Cơ sở cai nghiện ma túy thuộc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội'

I. Vị trí việc làm: Tư vấn việc làm, học nghề (hạng III), Trung tâm Dịch vụ việc làm thuộc Sở Lao động-Thương binh và Xã hội

Ghi chúChỗ ở hiện nay

Kết

quả

thi

vòng 1

Chuyên môn

Tin họcNgoại ngữ

Kết quả thi vòng 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T09:39:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T09:39:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T09:39:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động Thương binh và Xã hội<laodongtbxh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!